ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

10 июня 2016 г.                                      № 4-5

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 7 статьи 28 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

рассмотрев предложения по кандидатурам  для   назначения   председателями

участковых   избирательных   комиссий, Территориальная избирательная

комиссия № 14

р е ш и л а :

1.  Назначить   председателями   участковых   избирательных

комиссий избирательных участков  №№  256, 259, 262, 263, 267, 273, 275,

283, 286, 298, 300  членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателю   участковой   избирательной   комиссии № 309

созвать  первое  заседание  участковой  избирательной комиссии в срок до 17

июня 2016 года.

3.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения на стенде ТИК

№ 14.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14

Л.В. Суранову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 14

Л.В. Суранова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 14

О.А.Новикова